
Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 1

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Petr Bendl
jméno a příjmení kandidáta

54 let, soukromý zemědělec, poslanec PČR, Bratronice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Občanská demokratická strana

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Občanská demokratická strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 2

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Naděžda Zímová
jméno a příjmení kandidáta

58 let, daňový poradce, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Radostné Česko

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Radostné Česko

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 3

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Milan Volf
jméno a příjmení kandidáta

57 let, OSVČ, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

VOLBA PRO KLADNO

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pravice

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 4

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Michal Oliva
jméno a příjmení kandidáta

47 let, OSVČ, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Sdružení pro republiku

- Republikánská strana Československa Miroslava Sládka

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Národ Sobě

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 5

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Markéta Fröhlichová
jméno a příjmení kandidáta

44 let, starostka obce Krušovice, Krušovice

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 6

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Adéla Šípová
jméno a příjmení kandidáta

40 let, advokátka, Doksy

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Česká pirátská strana

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 7

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Jiří Dienstbier
jméno a příjmení kandidáta

51 let, senátor, advokát, Praha 2

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Česká strana sociálně demokratická

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ZÁSADOVOST, SPRAVEDLNOST - koalice České strany

sociálně demokratické, Strany zelených a hnutí Budoucnost

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

Česká strana sociálně demokratická, Strana zelených, Budoucnost

Kandidát navržen: 

Česká strana sociálně demokratická

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 8

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Bc. Miloslava Vostrá
jméno a příjmení kandidáta

55 let, poslankyně Parlamentu České republiky, Braškov

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Komunistická strana Čech a Moravy

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Komunistická strana Čech a Moravy

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 9

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Mgr. Václav Bošek, MBA
jméno a příjmení kandidáta

43 let, zástupce ředitele mezinárodní společnosti, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svoboda a přímá demokracie (SPD)

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 10

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

MUDr. Jiří Landa
jméno a příjmení kandidáta

64 let, lékař, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

Trikolóra hnutí občanů

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Trikolóra hnutí občanů

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 11

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

David Bohbot
jméno a příjmení kandidáta

52 let, bezpečnostní expert, Praha 11

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Svobodní

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 12

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

Ing. Michaela Vojtová
jméno a příjmení kandidáta

52 let, ekonomka, Kladno

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

ANO 2011

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR



Volby 2020/VO 30. Kód pro schválení: 1597841643

číslo volebního obvodu: 30

sídlo volebního obvodu: Kladno

vylosované číslo kandidáta: 13

HLASOVACÍ LÍSTEK

pro volby do Senátu Parlamentu České republiky konané ve dnech 2. a 3. října 2020

JUDr. Ondřej Závodský, Ph.D.
jméno a příjmení kandidáta

40 let, právník, Praha 4

věk, povolání, obec trvalého pobytu

bez politické příslušnosti

příslušnost kandidáta k politické straně nebo politickému hnutí

nebo údaj, že kandidát je „bez politické příslušnosti“

Koalice KDU-ČSL a TOP 09

název politické strany, politického hnutí či koalice, která kandidáta přihlásila k registraci,

nebo údaj, že jde o nezávislého kandidáta

Složení koalice: 

KDU-ČSL, TOP 09

Kandidát navržen: 

KDU-ČSL

pokud jde o koalici, uvede se, která politická strana nebo politické hnutí ji tvoří,

a název politické strany či politického hnutí, které kandidáta navrhlo

Volby Senát 2020 / 20/08/2020

VZOR


	0
	2
	4
	6
	8
	10
	12
	14
	16
	18
	20
	22
	24



